
Uchwała Nr 5/XXXVII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 02 lutego 2010 r. 
 
w sprawie wyrażenia poparcia dla oświadczenia Sejmiku Województwa Śląskiego 
dotyczącej ogłoszenia obszaru Województwa Śląskiego strefą wolną od upraw 
organizmów genetycznie modyfikowanych. 
 
 
      Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(tj. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje : 
 

§ 1 
 
Popiera się oświadczenie Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie ogłoszenia obszaru 
Województwa Śląskiego strefą wolną od organizmów zmodyfikowanych genetycznie, 
przyjęte Uchwałą Nr II/34/16/2005 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 kwietnia 
2005r. 
 

§ 2 
 
Treść niniejszej uchwały przesłać do Sejmiku Województwa Śląskiego oraz Koalicji Polska 
Wolna od GMO. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

  Przewodniczący 
                                                                                              Rady Gminy w Boronowie 
 /-Roman Czornik-/ 
 


